ifef)

Ayuntamiento de Cadiz

Instituto de Fomento, Empleoc y Formacién

CONTRATOS DE TRABAJO REGISTRADOS (SPEE)
OCTUBRE 2011

o Evolucion Mensual Contratos Registrados. Cadiz. Octubre 2010 — Octubre 2011
o Contratos Registrados por Sexo. Cadiz, Provincia, Andalucia y Espaia. Octubre 2011
o Contratos Registrados por Sectores Econdmicos. Cadiz, MMBC y Provincia. Octubre 2011
o Evolucion Mensual Contratos Registrados por Duracion. Cadiz. Aiio 2010 y 2011.
o Contratos acumulados registrados por Duracién. Enero — Octubre de 2011. Cadiz, Provincia, Andaluciay

Espaiia.
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.f f EVOLUCION MENSUAL CONTRATOS REGISTRADOS EN CADIZ
mer} OCTUBRE 10 -OCTUBRE 11
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5.555

4.949 2.280 5111

4.409

o
—
LR
[&]
o

nov-10
dic-10
ene-11
feb-11
mar-11
abr-11
may-11
jun-11
jul-11
ago-11
sep-11
oct-11

Fuente: SPEE y Elaboracion Observatorio de Empleo y Desarrollo Local
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CONTRATOS REGISTRADOS POR SEXOS.
CADIZ, PROVINCIA, ANDALUCIA Y ESPANA.
OCTUBRE 2011. Totales

CADIZ PROVINCIA
s N
MUJERES [ © O HOMBRES
0,
54,8% ﬁ ‘11 /H% LOMBRES MUJERES 54,9%
45,2% 45,1%
N J
ANDALUCIA ESPANA
s N
O | HOMBRES MUJERES| ©
MUJERES 307.027 ﬁ 54,5% 47,0% ﬁ 1.294.801 HOMBRES
45,5% =3 0%
N J

Fuente: Servicio Publico de Empleo Estatal
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.f f ‘ COMPARATIVA CONTRATOS REGISTRADOS POR SECTORES
I e .! ECONOMICOS. CADIZ, MMBC Y PROVINCIA
. .'.... OCTUBRE DE 2011. Porcentajes (%)

Ayuntamiento de Cadiz

Instituto de Fomento, Emplec y Formacidn

Contratos Octubre 2011
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EVOLUCION MENSUAL DE LOS CONTRATOS REGISTRADOS POR

~

DURACION EN CADIZ. ANO 2010y 2011

$

fef

Totales
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Ayuntamiento de Cadiz
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Instituto de Fomento. Empleo y Formacion
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CONTRATOS ACUMULADOS ENERO - OCTUBRE DE 2011 POR TIPO.
COMPARATIVA CADIZ, PROVINCIA, ANDALUCIA Y ESPANA
Totales y %.

®g00®
Ayuntamiento de Cédiz
Instituto de Fomento, Empleo y Formacién CADIZ PROVINCIA

4 N

TIPO DE CONTRATO ENERO - OCTUBRE 2011 TIPO DE CONTRATO ENERO - OCTUBRE 2011

CADIZ PROVINCIA
Indefinidos Indefinidos
/ o o
Temporales
95,7%
Temporales

95,3%

- J
ANDALUCIA ESPANA
4 N
TIPO DE CONTRATO ENERO - OCTUBRE 2011 TIPO DE CONTRATO ENERO - OCTUBRE 2011
Indgfg;dos Indefinidos
12.049.937
Temporales
96,1% Temporales
92,0%

o J

Fuente: Servicio Publico de Empleo Estatal
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